PREFEITURA DA

i
inEsANCaAT RSaTCADE

Atenciosamepte.

O FI
Prefe:0': 	 unicipa

- nol

RENTINO FLORISVALDO A

TRABALHO•RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício n°. 212/2w
Ibitinga, 27 de Fevereiro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 045/2015
Assunto: Informações sobre Iluminação Pública.

Camara Municipal de Ibitinga

III 111111111 1111111 111
Protocolo Geral 0000258 2015

Data: 27/02/2015 Horário: 17:57
Legislativo - MTR 4712015

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao questionamento elaborado pelo

vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, informamos que por enquanto o
Município não está obrigado a assumir a rede de iluminação vez que tem liminar contra

a decisão da ANEEL.

Certos de termos atendido a contento os

questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e consideração.

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

Jçlruta
t.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1